

RESULTADO DA FASE DE HABILITAÇÃO

Edital nº: 038/2016. Modalidade: CONCORRÊNCIA. Tipo: MENOR PREÇO. Regime de Execução: EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO. Data do Julgamento dos Documentos de Habilitação: 06 DE JUNHO DE 2016. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL PARA A REFORMA E AMPLIAÇÃO DA SEDE PRÓPRIA DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DA COMARCA DE BARRA DO GARÇAS/MT, conforme especificações constantes no Edital e seus Anexos.

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO, designada pela Portaria nº 799/2015-PGJ, torna público para o conhecimento dos interessados, o RESULTADO DA FASE DE HABILITAÇÃO, conforme constante no quadro seguinte:

Empresa	Habilitada
EQUILÍBRIO CONSTRUÇÕES E PROJETOS LTDA. CNPJ 10.461.691/0001-84	SIM
GEOTOP CONSTRUÇÕES E TERRAPLANAGEM LTDA-EPP. CNPJ 07.691.059/0001-12	SIM
PROJEPOWER CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA. CNPJ 06.699.043/0001-93	SIM
TANGERE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME. CNPJ 01.055.592/0001-01	SIM
SERV-OBRAS CONSTRUTORA E LOCADORA LTDA-ME. CNPJ 26.556.290/0001-48	NÃO
ETHOS LOCADORA E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI EPP. CNPJ 08.954.823/0001-68	NÃO
PAULINI CONSTRUÇÕES LTDA ME. CNPJ 03.155.687/0001-22	NÃO
MF - CONSTRUÇÕES, INCORPORADORA, COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA-ME. CNPJ 00.009.837/0001-00	NÃO

Fica marcado para o dia 11.07.2016, às 9h a abertura das propostas de preços.

Cuiabá/MT, 04 de julho de 2016.

Comissão de Licitação

Port. Nº 0799/2015-PGJ de 06.10.2015, DOE/MT de 06.10.2015

RESULTADO DE LICITAÇÃO

A PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio de sua Pregoeira Oficial, designada pela Portaria nº 024/2016-PGJ/MP-MT, de 20 de janeiro de 2016, publicado no D.O. de 20 de janeiro de 2016, torna público o resultado da licitação, conforme abaixo:

Processo Administrativo	001330-001/2016
Edital	060/2016
Modalidade	Pregão Presencial
Data da abertura e julgamento	1º/06/2016

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM DOS VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO

Empresa vencedora: RODOLFO PAIER FILHO EIRELI - ME, CNPJ 18.009.871/0001-31

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QTD	VALOR (R\$)
UNITÁRIO	TOTAL			
1	Lavagem meia sola com aplicação de cera para veículos tipo motocicleta	Und.	60	R\$ 300,00
				R\$ 5,00
2	Lavagem meia sola sem aplicação de cera para veículos tipo motocicleta	Und.	60	R\$ 300,00
				R\$ 5,00
3	Lavagem meia sola com aplicação de cera para veículos tipo passeio	Und.	120	R\$ 3.600,00
				R\$ 30,00
4	Lavagem meia sola sem aplicação de cera para veículos tipo passeio	Und.	120	R\$ 3.600,00
				R\$ 30,00
5	Lavagem meia sola com aplicação de cera para veículos tipo utilitário	Und.	72	R\$ 3.600,00
				R\$ 50,00
6	Lavagem meia sola sem aplicação de cera para veículos tipo utilitário	Und.	72	R\$ 3.240,00
				R\$ 45,00
7	Lavagem meia sola com aplicação de cera para veículos tipo caminhão	Und.	12	R\$ 360,00
				R\$ 30,00
8	Lavagem meia sola sem aplicação de cera para veículos tipo caminhão	Und.	12	R\$ 360,00
				R\$ 30,00
VALOR TOTAL				R\$ 15.360,00

Valor Total Registrado: R\$ 15.360,00 (quinze mil, trezentos e sessenta reais).

Cuiabá/MT, 1º de julho de 2016.

SUSANA FÁTIMA DOS SANTOS

Pregoeira Oficial

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 060/2016

A Procuradoria Geral de Justiça do Estado de Mato Grosso, por intermédio de sua Pregoeira Oficial, designada pela Portaria nº 024/2016-PGJ/MP-MT, de 20 de janeiro de 2016, publicada no D.O. de 20 de janeiro de 2016, adjudicou o objeto do procedimento licitatório e o Secretário-Geral de Administração, no uso de suas atribuições e na conformidade com os autos do processo administrativo autuado sob o GEDOC nº 001330-001/2016, HOMOLOGA a licitação em epígrafe, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM DOS VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO, conforme descrito no quadro Resultado de Licitação.

Cuiabá/MT, 1º de julho de 2016.

MAURO BENEDITO POUSO CURVO

Secretário-Geral de Administração do Ministério Público

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 71cbb32a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar